
 

 

PATVIRTINTA 

Valstybės įmonės Registrų centro direktoriaus 

2013 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. v-63  

  

JAR – IKD 
 

Juridinio asmens kodas Juridinio asmens pavadinimas 

 

PAŽYMA DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ĮSTATINIO 

KAPITALO DIDINIMO 

20     m.                        d. 

Patvirtinu, kad sprendimas 

padidinti uždarosios akcinės 
bendrovės įstatinį kapitalą 

priimtas įvykdžius šiuos 

Akcinių bendrovių įstatyme 

nustatytus reikalavimus 
(pažymėti ): 

  Visiškai apmokėtas bendrovės įstatinis kapitalas (paskutinės laidos akcijų 

emisijos kaina) 

  Didinti įstatinį kapitalą balsuojant atskirai pritarė kiekvienos tų klasių 

akcijų savininkai, su kurių teisėmis yra susijęs įstatinio kapitalo didinimas 

Jei akcijos apmokamos 

papildomais įnašais 
(pažymėti ): 

  Akcijos yra pasirašytos ir įmokėti pradiniai įnašai 

Akcininkų pirmumo teisės įsigyti bendrovės išleidžiamų akcijų proporcingai 

jiems nuosavybės teise priklausančių akcijų nominaliai vertei įgyvendinimas 

(pažymėti ): 

  Įgyvendintas reikalavimas dėl pirmumo teisės įsigyti bendrovės 

išleidžiamų akcijų  

  Priimtas sprendimas atšaukti visiems akcininkams pirmumo teisę įsigyti 
bendrovės išleidžiamų akcijų 

  Per akcijoms pasirašyti skirtą laiką pasirašytos ne visos akcijos, įstatinis 
kapitalas didinamas pasirašytų akcijų nominalių verčių suma, kadangi 

visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą padidinti įstatinį 

kapitalą, sprendime buvo numatyta tokia galimybė. Remdamasi šiuo 
sprendimu, bendrovės valdyba/vadovas (nereikalingą išbraukti) atitinkamai 

pakeitė įstatuose įstatinio kapitalo dydį ir akcijų skaičių ar (ir) nominalią jų 

vertę 

Jei įstatinis kapitalas 
didinamas iš bendrovės lėšų 

(pažymėti ): 

  Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą priimtas praėjus 6 mėnesiams nuo 
finansinių metų pabaigos, visuotiniam akcininkų susirinkimui buvo pateiktas 

tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys, sudarytas ne anksčiau kaip likus 3 

mėnesiams iki visuotinio akcininkų susirinkimo 
  Įstatinis kapitalas didinamas iš nepaskirstytojo pelno 

  Įstatinis kapitalas didinamas iš akcijų priedų 

  Įstatinis kapitalas didinamas iš rezervų 

  Įstatinis kapitalas didinamas tik iš perkainojimo rezervo, kadangi 

bendrovės balanse įrašyti nuostoliai 
 
 
(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)                            (Vardas ir pavardė) 


